

Selskabet af 01-03-2025 ApS

C/O Port 5, Generatorvej 8B, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 02 50 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Philip Erik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 01-03-2025 ApS C/O Port 5 Generatorvej 8B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 35 02 50 81
	Stiftet: 10. januar 2013
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Erik Christiansen, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Firma Hans Erik Christiansen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og leasing af andet materiel og udstyr til diskoteker og events, som ophørt i 2023. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktiviteter.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsafslutningen er ledelsen blevet opmærksom på en fejl i den regnskabsmæssige bogføring og behandling for tidligere år. Dette har medført en samlet korrektion på egenkapital primo 2023 på i alt 734 t.kr. samt at resultatet for 2023 negativpåvirket på 917 t.kr. således er egenkapitalen primo 2024 reduceret med 183 t.kr.

Der henvises til Anvendt regnskabspraksis for omtale af Væsentlige fejl i tidligere år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -680 t.kr. mod -580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet de kommende år vil reetablere selskabets egenkapital ved koncerntilskud.

Selskabets ledelse har fra selskabets moderselskab og ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte ordinære drift.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte ordinære drift i 2025.

Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-626.438	-413.730
2 Personaleomkostninger	-28.591	-156.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.993	-6.502
Driftsresultat	-674.022	-576.360
Andre finansielle indtægter	2.646	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.010	-3.636
Resultat før skat	-680.386	-579.996
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-680.386	-579.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-680.386	-579.996
Disponeret i alt	-680.386	-579.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.993
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.993
Deposita	0	73.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	73.387
Anlægsaktiver i alt	0	92.380
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.075	94.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.302	0
Andre tilgodehavender	84.777	735.664
Periodeafgrænsningsposter	9.100	12.118
Tilgodehavender i alt	196.254	842.278
Likvide beholdninger	23.357	103.692
Omsætningsaktiver i alt	219.611	945.970
Aktiver i alt	219.611	1.038.350

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.515.784	-1.835.398
Egenkapital i alt	-2.435.784	-1.755.398
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	63.376	58.137
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.376	58.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.125	129.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.381.357	1.393.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.159.079	1.155.670
Anden gæld	9.458	56.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.592.019	2.735.611
Gældsforpligtelser i alt	2.655.395	2.793.748
Passiver i alt	219.611	1.038.350

1 Usikkerhed om going concern

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.989.658	-1.909.658
Korrektion som følge af fejl	0	734.256	734.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-579.996</u>	<u>-579.996</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.835.398	-1.755.398
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-680.386</u>	<u>-680.386</u>
	<u>80.000</u>	<u>-2.515.784</u>	<u>-2.435.784</u>

20242023**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet de kommende år vil reetablere selskabets egenkapital ved koncerntilskud.

Selskabets ledelse har fra selskabets moderselskab og ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte ordinære drift.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte ordinære drift i 2025

Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.324	141.879
Pensioner	15.360	10.240
Andre omkostninger til social sikring	4.907	4.009
	<u>28.591</u>	<u>156.128</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>9.010</u>	<u>3.636</u>
	<u>9.010</u>	<u>3.636</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	63.376	0	63.376	63.376
	63.376	0	63.376	63.376

Anden gæld består af indefrosne feriepenge.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	t.kr. <u>857</u>
---	---------------------

Selskabet er involveret i en verserende retssag relateret til en tidligere byggesag. Det er ledelsens vurdering, at sagen ikke vil medføre en negativ økonomisk påvirkning for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FIRMA HANS ERIK CHRISTIANSEN A/S, CVR-nr. 29 62 88 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
